
 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 111-Д/2025 від 30.06.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

Київський національний університет театру, кіно і телебачення 
імені І. К. Карпенка-Карого 

(КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого) 
 

Код ЄДРПОУ 02214171 
Н  А  К  А  З 

 
“            ” червня 2025 року Київ №             - Д 

 
 
Про виправлення технічної помилки  

 
 
У зв’язку з технічною помилкою в наказі ректора від 26.06.2025 № 107-Д/2025 «Про 

реорганізацію та затвердження структури КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого» 
 

Н А К А З У Ю: 

 Викласти пункт 5 наказу в такій редакції: 
«Реорганізувати з 01.09.2025 Навчально-виробничу майстерню (кінотелекомплекс) та Відділ 
технічних засобів навчання шляхом їх злиття в Навчально-практичний комплекс «Karpen Co». 

Підстава: пункт 1 наказу ректора від 02.05.2018 № 95-О. 
 

 
 
 

Ректор                                                                                                   Інна КОЧАРЯН 
  



 

.  

СЕД АСКОД
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка- Карого
№ 111-Д/2025 від 30.06.2025
Підписувач Кочарян Інна Сергіївна
Сертифікат 3FAA9288358EC0030400000004C81B001087DA00 
Дійсний з 22.10.2024 12:35:33 по 22.10.2026 12:35:33

..

Київський національний університет театру, кіно і телебачення 
імені І. К. Карпенка-Карого 

(КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого) 
 

Код ЄДРПОУ 02214171 
Н  А  К  А  З 

 
“            ” червня 2025 року Київ №             - Д 

 
 
Про реорганізацію та затвердження структури 
КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого 

 
Відповідно до п. 6 ч. 2 ст. 36 Закону України «Про вищу освіту», п. 5.1, п. 5.4, п. 6.6, 

п.6.22 Статуту КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого, на виконання рішення Вченої ради від 
02.04.2025 (протокол № 4), рішення Вченої ради від 15.04.2025 (протокол № 5), рішення 
Вченої ради від 03.06.2025 (протокол № 8), з метою реалізації Стратегії розвитку, оптимізації 
організаційної структури КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого 
Н А К А З У Ю: 

1. Реорганізувати з 01.09.2025 Першу кафедру акторського мистецтва та режисури драми 
з навчальною лабораторією та Другу кафедру акторського мистецтва та режисури драми з 
навчальною лабораторією шляхом їх злиття в Кафедру акторського мистецтва та режисури 
драми з навчальною лабораторією. 

2. Реорганізувати з 01.09.2025 Кафедру кінорежисури та кінодраматургії з навчальною 
лабораторією та Кафедру режисури телебачення з навчальною лабораторією шляхом їх злиття 
в Кафедру режисури та драматургії кіно і телебачення з навчальною лабораторією. 

3. Ліквідувати з 01.09.2025 Інформаційно-обчислювальний центр (ІОЦ). 
4. Створити з 01.09.2025 Центр супроводу ІТ-інфраструктури. 
5. Реорганізувати з 01.09.2025 Навчально-виробничий комплекс (кінотелекомплекс) та 

Відділ технічних засобів навчання шляхом їх злиття в Навчально-практичний комплекс 
«Karpen Co». 

6. Затвердити структуру КНУТКіТ імені І. К. Карпенка-Карого, виклавши її у новій 
редакції (Додаток), та ввести її в дію з 01.09.2025. 

7. Визнати з 01.09.2025 такою, що втратила чинність, структуру КНУТКіТ імені                     
І. К. Карпенка-Карого, затверджену рішенням Вченої ради від 17.12.2024 (протокол № 14). 

8. В. о. завідувача загального відділу Надії Мухіній внести зміни до Номенклатури справ, 
затвердженої наказом ректора від 16.11.2023 № 204-О.  

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Ректор                                                                                                   Інна КОЧАРЯН 


